

ØENS TALENTREPRISE ApS

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2015

Morten Korsgaard

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ØENS TALENTREPRISE ApS
Frederikssundsvej 264, 2 th
2700 Brønshøj

CVR-nr: 32102646

Regnskabsår: 01/10/2013 - 30/09/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed indenfor ejendomsbranchen

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -4.954 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.144.591 og en egenkapital på kr. -1.734.701.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015 forventes at være positiv.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. okt 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttoresultat		-34.660	1.930.288
Resultat af ordinær primær drift		-34.660	1.930.288
Andre finansielle indtægter	1	29.706	0
Ordinært resultat før skat		-4.954	1.930.288
Ekstraordinært resultat før skat		-4.954	1.930.288
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-4.954	1.930.288
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.954	1.930.288
I alt		-4.954	1.930.288

Balance 30. september 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.493.289	2.493.289
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.716	109.716
Andre tilgodehavender		2.541.405	2.541.405
Tilgodehavender i alt		5.144.410	5.144.410
Likvide beholdninger		181	
Omsætningsaktiver i alt		5.144.591	5.144.410
Aktiver i alt		5.144.591	5.144.410

Balance 30. september 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-1.984.701	-1.979.747
Egenkapital i alt	3	-1.734.701	-1.729.747
Hensættelse til udskudt skat		2.000.000	2.000.000
Hensatte forpligtelser i alt		2.000.000	2.000.000
Gæld til banker		42.418	42.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.187.132	4.187.132
Anden gæld		649.742	644.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.879.292	4.874.157
Gældsforpligtelser i alt		4.879.292	4.874.157
Passiver i alt		5.144.591	5.144.410

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre finansielle indtægter	29.706	0
	<u>29.706</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	250.000	0	-1.979.747	0	-1.729.747
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-4.954	0	-4.954
Egenkapital ultimo	250.000	0	-1.984.701	0	-1.734.701